
 

5

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

05 PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUA

00084 FUNDACIÓN DE LA COMUNIDAD VALENCIANA-REGIÓN EUROPEA

F.P. 2

(En miles de euros)

SECCIÓN :

ENTIDAD :

APLICACIÓN 
ECONÓMICA

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO IMPORTE

Retribuciones básicas

Retribuciones complementarias

Equipos para procesos de la información

Material de oficina

Comunicaciones

Primas de seguros

Gastos diversos

Trabajos realizados por otras empresas y profesionales

 388,05

 102,80

 18,00

 0,80

 3,00

 1,12

 4,00

 29,00

130

131

216

220

222

224

226

227

Cuotas sociales

Dietas

160

230

 127,13

 28,00

     TOTAL CAPÍTULO I

     TOTAL CAPÍTULO II

 617,98

 83,92

     TOTAL CAPÍTULOS  707,90

Intereses310  6,00

     TOTAL CAPÍTULO III  6,00


