PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

F.P. 2

SECCIÓN : 05 PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUA ENTIDAD : 00084 FUNDACIÓN DE LA COMUNIDAD VALENCIANA-REGIÓN EUROPEA

(En miles de euros)

APLICACIÓN	DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO	IMPORTE
ECONÓMICA	DENOMINACION ECONOMICA DEL CREDITO	IWI OKTE
120	D. T. C. LC.	200.05
130	Retribuciones básicas	388,05
131	Retribuciones complementarias	102,80
160	Cuotas sociales	127,13
	TOTAL CAPÍTULO I	617,98
216	Equipos para procesos de la información	18,00
220	Material de oficina	0,80
220	Material de Offenia	0,00
222	Comunicaciones	3,00
224	Primas de seguros	1,12
226	Gastos diversos	4,00
227	Trabajos realizados por otras empresas y profesionales	29,00
230	Dietas	28,00
	,	
	TOTAL CAPÍTULO II	83,92
310	Intereses	6,00
	TOTAL CAPÍTULO III	6,00
	TOTAL CAPÍTULOS	707,90

